VUDDS Pogatky

Jidelnicek

~

od 06112023 do 1211.2023 =

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

06.11.2023
Rohlik
Syr taveny
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Pom.Cesnekova s paprikou
Jablko
Pol.kuFecis kapanim
Rozstreleny ptacek
Ryze duSena
Voda se sirupem
PaStika
Houska
Caj hruska s jeFabinou
Nudle s makem
MIéko
Banén
Chléb
Pom.Cesnekova s paprikou
07.11.2023
Rohlik s méaslem
Med
Caj lesni smés
Chléb
Pomazanka z nivy
Mandarinka
Pol.hov.s jatrovou ryzi

Bramb. knedliky plnéné salamem

Zeli hlavkové dusené
Voda se sirupem
Rohlik

Nutella

MIéko

Srbskeé rizoto
Okurkovy salat

Caj lesni smés
Chléb

Pomazéanka z nivy
Rohlik

Maslo pomazankové
Caj lesni smés

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12
1,3
7

1,3,7,12
1,3,10,12
1

12

12
13,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3

1,3
1,3
1,12
12
1,7
5,6,8

1,7

12

12

1,3

1,7

12

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

08.11.2023
Rohlik s méaslem
Syr uzeny
Caj evoluce malina
Pecivo fit
Anglicka slanina
Banén
Pol.frankfurtska
Ryzovy nakyp s ovocem
Miéko
PecCivo-pletynka
Sunkova péna
Paprika
Caj evoluce malina
Veprenky s cibuli
Brambory
Horcice
Caj evoluce malina
Chléb
Sunkova péna
Rohlik
Maslo vanilka
Caj evoluce malina
Pol.frankfurtska
KuFeci maso po Cinsku
Ryze jasminova
Voda se sirupem

i)

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12

1,3,6,11

1,7

1,3,7

1,11

1,3,10,12

10,12

1,3

1,7

1,7

3,12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka

09.11.2023
Kola€ plundrovy

Kakao
Chléb
Pom.tvarohova s koprem
Mandarinka
Pol.bramborova
Cockovy salat 2
Klobasa
Chléb
Voda se sirupem
Chléb s maslem
RajCe
Caj jahoda
Krdti gulas po myslivecku
Téstoviny
Caj jahoda
Chléb
Pom.tvarohova s koprem
Rohlik
Maéslo pazitkové
Caj jahoda
Pol.bramborova
TFena litd buchta s ovocem
Mléko
10.11.2023
PeCivo celozrnné
Rohlik
Maslo pomazankové
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pomazéanka loupeznicka
Hruska
Pol.krupicova s vejcem
Veprovy platek
Ryze duSenéa
Zeleninovy salat
Voda se sirupem
Loupak
MIéko ovocné
Rybi smazenka

Brambory St'ouchané s porkem

Caj broskev s pomeranéem

Chléb

Pomazanka loupeznickéa
11.11.2023

Ceredlni kuliCky

MIéko

Pomeranc

Pokrm
obsahuje

1,3,7,8,11
12

7
1,3
7

1,912
3,12
12

1,3

12
1,3,7

12
1,7,12
1,3

12

1,3

7

1,7

7

12
1,912
1,3,7
7

Pokrm
obsahuje

16,11
1,7
7

1,3
3,7,10,12

3,7,12
1

1

12

12

1

7
1,35

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

15,6,7,8
7

1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFresnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Pol.p6rkova s kapanim

Hovézi rolada peCena

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Rohlik

Tvaroh Slehany

Caj ovocny

Kuskus s kuF.masem a zel.

RajCatovy salat

Caj ovocny

Chléb

Pom.z ryb v tomaté
12.11.2023

Rohlik s méslem

Dzem

Caj se sirupem

Kiwi

Pol.vloCkovéa

Veprova pecené

Spenat duseny

Brambory

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocna presnidavka

Caj se sirupem

Spagety ala brokolice

Caj se sirupem

Chléb

Maslo

1,3,7,12
1,3,7,12
1,37

12

1,7

1,12
12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12

1,7,12

1,37

12
1,7
12
12
1,37
12
1,3

7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




